兵　法　協　第　１３号
平成３０年１２月１１日

兵庫県農業法人協会
会員・賛助会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県農業法人協会
会長　八　木　隆　博

平成３０年度兵庫県農業法人現地交流会の開催について（参加依頼）

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、農業法人の経営発展並びに相互交流を深めるため、みだしの現地交流会を別添要領により開催することといたしました。つきましては、お忙しい中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。
会員以外の若手農業者、後継者、幹部従業員等の参加を得て、幅広い交流を図ることとしておりますので、知友の農業経営者等へ参加を働き掛けていただきたく存じます。
　なお、参加につきましては、別紙参加申込書によりＦＡＸ又はｅメールで平成３１年１月４日（金）までに、兵庫県農業法人協会事務局までご連絡いただきますようお願いいたします。
　併せて、本会ホームページでもご案内いたしますので、ご利用ください。
http://www.hyogo-aca.jp

＜報告先＞
〒650-0011　神戸市中央区下山手通４－１６－３兵庫県農業共済会館
　　　　　　兵庫県農業法人協会事務局（（一社）兵庫県農業会議）　担当：宮崎
　　　　　　電話　　０７８－３９１－１２２１
　　　　　　ＦＡＸ　０７８－３９１－８７５５
　　　　　　e-mail : n_miyazaki@nca.or.jp

[bookmark: _GoBack]